
    Comune di Decollatura 
                         (Provincia di Catanzaro) 
 

Piazza G. Perri, 5 - C.A.P. 88041  - tel: 096861169    fax: 096861247    
C.F.  01207810795 email: amministrativo@comune.decollatura.cz.it      

PEC: servizigenerali@pec.comune.decollatura.cz.it                                             
 

Prot.  6525 del 08/11/2023 
 ORDINANZA N. 64  DEL 08/11/2023  

OGGETTO: CHIUSURA DELLE SCUOLE DEL TERRITORIO COMUNALE NEI GIORNI 10 E 11 NOVEMBRE IN 

OCCASIONE DELLA FIERA DI SAN MARTINO 

IL SINDACO 

CONSIDERATO che nei giorni 10 e 11 novembre si svolgerà la tradizionale “Fiera di San Martino” ; 

TENUTO CONTO  che in detti giorni si verificherà un afflusso di numerosi visitatori e commercianti di 

prodotti agricoli ed artigianali rendendo difficoltoso il traffico; 

CONSIDERATO che si è impossibilitati a garantire il normale Ordine Pubblico e le condizioni igienico-

sanitarie per lo svolgimento delle lezioni scolastiche e l’accesso nei singoli plessi nelle predette giornate; 

VISTO il Decreto Legislativo, n. 267/2000; 

ORDINA 

Per i motivi di cui in premessa 

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado funzionanti nel territorio del Comune di Decollatura per i 

giorni 10/11/2023 e 11/11/2023, ad esclusione degli uffici di Segreteria.  

DISPONE 

Dispone che copia della presente Ordinanza venga trasmessa al Dirigente Scolastico dell’ Istituto 

Istruzione Superiore  “L. Costanzo”, al Dirigente Scolastico dell’ Istituto Comprensivo Statale “Serrastretta” 

e alle Forze dell’Ordine presenti sul territorio. 

Dispone, altresì, la pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune. 

                                                                                                                                        IL SINDACO 

                                                                                                                          Ing. Raffaella Perri 

      


